
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «29» вересня 2025 року №1162c

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «29» вересня 2025 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «29» вересня 2025 року аспірантами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1162c

G12 Авіаційна та ракетно-космічна техніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16060005 1568132 Коробка Владислав Сергійович
031229 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0279268; 2025р. - 
0113732

Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

149,200

2 16027722 1568132 Пустовий Роман Олександрович
45956619 HP 28.02.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0039615 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

151,100

3 16026910 1568132 Тіщенко Дмитро Олександрович
151050 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2023р. - 0027559; 2025р. - 
0112666

Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

151,900

4 16025385 1568132 Щеголь Данило Андрійович
151045 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0108797 Авіаційна та 
ракетно-космічна 
техніка

169,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1162c

G7 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16046807 1568122 Гусєв Артем Юрійович
37309377 HP 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0064437 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

165,900

2 16031586 1568122 Дудінкін Віталій Володимирови
ч

37687162 HP 27.02.2010 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0074649 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

158,300

3 16025384 1568122 Кривенко Валерій Володимирови
ч

37240698 HP 28.02.2009 
Диплом магістра

2024р. - 0258021; 2025р. - 
0019604

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

162,000

2



4 16040969 1568122 Могилюк Андрій Віталійович
008405 M24 02.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0059447; 2025р. - 
0046447

Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

154,900

5 16051667 1568122 Стронгін Микита Вадимович
032176 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0057599 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

149,000

6 16028825 1568122 Якобчук Ілля Васильович
151018 M24 31.12.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0049454 Автоматизація та 
комп`ютерно-
інтегровані 
технології

152,200

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1162c

G8 Матеріалознавство Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16030558 1568126 Бихно Олександр Сергійович 30838842 HP 26.02.2007 
Диплом спеціаліста

2025р. - 0070174 Матеріалознавство 164,000

2 16041595 1568126 Леман Дмитро Костянтинович 032149 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2025р. - 0093956 Матеріалознавство 170,400

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «29»  вересня 2025 року 
№ 1162c

G9 Прикладна механіка Державна Доктор філософії Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16043189 1568129 Опшитош Нікіта Олександрович 031204 M24 31.01.2024 
Диплом магістра

2024р. - 0037587; 2025р. - 
0074416

Прикладна механіка 170,000

5


